МИНФИН РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

(УФНС России по Пензенской области)

П Р О Т О К О Л  З А О Ч Н О Г О  З А С Е Д А Н И Я  О Б Щ Е С Т В Е Н Н О Г О  С О В Е Т А

« 01 » февраля 2017 г.  № 1

Пенза

Председательствовал: Подобед В.Н. – председатель Общественного совета,

председатель Пензенской областной торгово-

промышленной палаты

Приняли участие: Акимов А.Ю. – исполнительный директор Регионального

отделения работодателей «Ассоциация промышленников

Пензенской области»

Болякин  В.А. – начальник службы радиовещания ГТРК

«Пенза»

Иванов В.И. – генеральный директор ООО «Сура-

Моторс»

Мещеряков В.А. – первый проректор  ФГБОУ ВПО

«ПГУ»

Степин С.А. – заведующий отделом Федерации

профсоюзов Пензенской области

Хайров Р.Р. – генеральный директор ООО «Управляющая

компания «Дамате»

Черницов А. И. – президент ОАО НПП «Химмаш-Старт»

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Создание Рабочей группы по рассмотрению обращений граждан из числа

членов Общественного совета при УФНС России по Пензенской области.

2.О выходе из состава Общественного совета при УФНС России по

Пензенской области Бакуновой О.А.

РЕШИЛИ:

1. Создать Рабочую группу  по рассмотрению обращений граждан (далее -

Рабочая группа)  и утвердить состав: Подобед В.Н., Мещеряков В.А., Акимов А.Ю.

1.1 Назначить Председателем Рабочей группы -  Подобеда В.Н.

 2

1.2 Возложить осуществление контроля за  соблюдением сроков рассмотрения

обращений граждан на  Председателя Рабочей группы.

2. Принять     к сведению     заявление   Бакуновой  О.А. о выходе   из состава

Общественного совета при УФНС России по Пензенской области.

Председатель

Общественного совета

при УФНС России по

Пензенской области

 при УФНС России по

Пензенской области

В.Н.Подобед

  подпись  расшифровка подписи